VU-QF/VU-A/VU-SF Tiché koupelnové ventilátory
Manuál / Návod k obsluze
CZ Tioupelnové
UUppoozzoorrnněěnníí!!
PPřřeedd  ppoouužžiittíímm  ssppoottřřeebbiiččee  ssii  pprroossíímm  ppřřeeččttěěttee  oobbssaahh  ttoohhoottoo  nnáávvoodduu..
UUppoozzoorrnněěnníí!!
SS  vveennttiillááttoorreemm  nneessmmíí  mmaanniippuulloovvaatt  mmaalléé  dděěttii  aa  oossoobbyy  ss  nneeddoossttaattkkeemm  zznnaalloossttíí,,  ppoouuzzee
oossoobbaa  ddoossppěělláá  aa  ooddppoovvěěddnnáá  zzaa  ssvvoojjii  bbeezzppeeččnnoosstt..

S3 na schématu
Schéma zapojení VU-QF/VU-A/VU-SF základní varianta
Schéma 1
připojení ventilátoru (základní model)
Svorkovnice XX, 2 vodiče,
LL = Fáze, NN = nula, SS22 = vypínač,
SS11 = jistič
220-240V
F* E C
Ø
d
X
A
YB
d A B X Y E F*
VVUU110000--SSFF 110000 115555 115555 113355 113355 7700 77 2244
VVUU112255--SSFF 112255 117755 117755 115555 115555 7788 88,,55 2244
VVUU110000--QQFF  110000  115555  115555  113355  113355  7700 77 2244
112255 117755 117755 115555 115555 7788 88,,55 2244
F*- Trozměr ventilátoru s plastovou
zpětnou klapkou
•  sseejjmměěttee  ddeekkoorraattiivvnníí  ppřřeeddnníí  ppaanneell

VU
12
5-
A
VU
10
0-
SF
VU
12
5-
Q
F
VVUU112255--SSFF 112255 117755 117755 115555 115555 7788 88,,55 2244
VVUU110000--QQFF  110000  115555  115555  113355  113355  7700 77 2244
VVUU112255--QQFF    112255 117755 117755 115555 115555 7788 88,,55 2244
VVUU110000--AA 110000 116600 116600 114400 114400 7766 77 99
VVUU112255--SSFF 112255 117755 117755 115555 115555 88,,55VVUU112255--AA 112255 118800 118800 116600 116600 8822 88,,55 99
VVUU115500--AA            115500            220055          220055          118877          118877            8866 1100 99
S2S1
Pro Vaše pohodlí můžete nastavit, aby se ventilátor zapínal
pouze tehdy, když v místnosti nejsou žádní lidé (určeno
vypnutým osvětlením)/ Chcete-li to provést, musíte přepnout